_____________________________________________________________________________________________

SCS - Quadra 2 - Bloco C - Ed. Serra Dourada - Salas 312/318 - CEP- 70300-902 – Brasília/DF

Fone: (61) 3223-1652 / Fax: (61) 3223-2420

E-mail: cfess@cfess.org.br - http://www.cfess.org.br

PORTARIA CFESS N
o
. 12, de 26 de maio de 2011

Ementa: Altera a composição do Grupo de Trabalho

“Trabalho e Formação Profissional” designada pela

Portaria CFESS Nº 25, de 03 de novembro de 2008,

alterada pela Portaria CFESS nº. 01, de 26 de janeiro de

2009, alterada pela Portaria CFESS nº 08/2009, e pela

Portaria nº 09, de 6 de março de 2010.

A PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE SERVIÇO SOCIAL - CFESS, no uso de

suas atribuições legais;

Considerando o deliberado em reunião do Conselho Pleno do CFESS, realizado em 15 e 16 de

maio de 2011, na cidade de Brasília – DF, e considerando a posse das Diretorias eleitas para o

CFESS e CRESS, gestão 2011/2014.

RESOLVE:

Art. 1º- Alterar a composição do Grupo de Trabalho “Trabalho e Formação Profissional”, que

passa a ter os seguintes integrantes:

Pelos Conselhos Regionais de Serviço Social (CRESS):

CRESS 11ª Região/PR – Maria Izabel Scheidt Pires (Titular)//Elias de Souza Oliveira (Suplente)

CRESS 14ª Região/RN – Tássia Rejane Monte dos Santos

CRESS 17ª Região/ES – Charles Travezani de Jesus

CRESS 19ª Região/GO – Júnia Rios Campelo (Titular)// Neimy Batista da Silva (Suplente)

CRESS 25ª Região/TO – Giselli Almeida Tamarozzi Lima

Pelo Conselho Federal de Serviço Social (CFESS):

Sâmya Rodrigues Ramos

Juliana Iglésias Melim

Maria Lucia Lopes da Silva

Marlene Merisse

Marcelo Sitcovsky Santos Pereira

_____________________________________________________________________________________________

SCS - Quadra 2 - Bloco C - Ed. Serra Dourada - Salas 312/318 - CEP- 70300-902 – Brasília/DF

Fone: (61) 3223-1652 / Fax: (61) 3223-2420

E-mail: cfess@cfess.org.br - http://www.cfess.org.br

ABEPSS

Maria Helena Elpídio Abreu

Daniela Neves de Sousa

ENESSO

Nilmar Francisco da Silva Santos

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em

contrário.

Art. 3º - Dê-se ciência aos interessados.

SÂMYA RODRIGUES RAMOS

Presidente do CFESS